Szpital Powiatowy
w Sochaczewie

TERSERE R S S R S

Nr sprawy: EK-Z272/7P.261.14.D.2019 Sochaczew, dnia 05.04.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamoéwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.14.D.2019, dotyczace]j przetargu nieograniczonego na
dostawe lekéw dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Zwracamy si¢ do Pafistwa z zapytaniem czy Zamawiajacy wyraz zgode na przedstawienie
oferty na leki w innych wielkosciach opakowan tj:

Zadanie VI poz. 5 — proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.?
Zadanie VIl poz. 1 — proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.?
Zadanie XIX poz. — proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl. ?
Odpowiedz: TAK z odpowiednim przeliczeniem ilosci

Pytanie 2: Jak nalezatoby dokona¢ przeliczenia: pozostawiajac 2 miejsca po przecinku czy tez zaokragli¢
w gore/dot do petnego opakowania?

Odpowiedz: Zaokragli¢ w gore do pelnego opakowania
PYTANIA DO PAKIETU NR 10

Pytanie 3. Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zastosowanym enzymem na paskach byla OKSYDAZA
GLUKOZY (GOD), ktory zapewnia maksymalng minimalizacje zafalszowan pomiaréw - obecnych w
probee krwi ponad 70 substancji endo i egzogennych nie ma wpltywu na wyniki pomiaréw dokonanych
proponowanymi testami; brak interferencji m.in. z maltoza, galaktoza, laktoza, paracetamolem,
metforming)?

Odpowiedz: Nie wymaga, DOPUSZCZA

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wymaga, aby termin waznosci paskow testowych wynosit min. 6 miesigcy
od momentu otwarcia fiolki z paskami liczacej 50 szt paskoéw (stanowigcej 1 op paskow)
co potwierdzone jest w instrukcji obstugi?

Odpowiedz: Nie wymaga, DOPUSZCZA

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania glukometréw w formie pelnych zestawow
do pomiaru stezenia glukozy we krwi, przy czym zestaw taki - zgodnie z instrukcjg obstugi - obok
glukometru zawiera¢ bedzie takze: paski testowe, lancety, nakluwacz, baterie, a takze ptyn kontrolny,
ktorego termin waznosci wynosi¢ bedzie min. 6 miesiecy od momentu otwarcia fiolki z ptynem?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 6: Czy Zamawiajagcy wymaga mozliwosci prezentacji wynikéw pomiaru steZenia glukozy we
krwi zarowno w jednostkach mg/dl jak i zamiennie w mmol/I?

Odpowiedz: Nie wymaga, DOPUSZCZA

Pytanie 7: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby temperatura przechowywania paskéw wynosita od min. 4
do min. 40 stopni C co potwierdzone jest w instrukcji obstugi paskow?

Odpowiedz: Nie wymaga, DOPUSZCZA

Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie
96-500 Sochaczew; ul. Batalionéw Chtopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233
www.szpitalsochaczew.pl = |Net =

Tel 46 86-49-521. fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl u




.]l |
i

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane paski testowe podlegaly refundacji ze $rodkéw
publicznych w rozumieniu Ustawy z dnia 12 maja 2011 o refundacji lekéw, $rodkéw spozywezych
specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobéw medycznych?

Odpowiedz: NIE WYMAGA, DOPUSZCZA

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy wymaga. aby zaoferowane paski testowe byty dystrybuowane za
posrednictwem hurtowni farmaceutycznych, w zwigzku z czym mozna mieé pewnos¢ co do dostaw
takich paskéw w warunkach zabezpieczajacych je przed dziataniem nieodpowiedniej temperatury i
wilgoci? :

Odpowiedz: NIE WYMAGA, DOPUSZCZA

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia do oferty dokumentéw (instrukcja obstugi
W j. polskim: paskéw, glukometréw, ptynéw kontrolnych), ktére to dokumenty pozwalaja jednoznacznie
potwierdzi¢ spetnianie parametréw oczekiwanych przez Zamawiajacego?

OdpowiedZ: Nie wymaga, DOPUSZCZA

Pytanie 11:Czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia przez Oferenta i tym samym dotfaczenia do oferty
CERTYFIKATU z weryfikacji EN ISO 15197:2015 (nie OSWIADCZENIA) wydanego przez Niezalezng
Jednostke Notyfikowana (w j. polskim) potwierdzajacego posiadanie i spetnianie w pelnym zakresie (od
punktu 1 do punktu 8, wraz z zatacznikiem A) wymagania najnowszej obowiazujacej normy ISO
15197:2015 dla proponowanych paskéw testowych, glukometréw i ptynow kontrolnych, ktory $wiadczy
o doktadnosci, wysokiej precyzji i powtarzalnosci pomiaréw?

Odpowiedz: Nie wymaga, DOPUSZCZA

Pytanie 12:Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w postepowaniu paskow testowych iXell
odznaczajacych si¢ nastepujacymi cechami:

paski pakowane po 50 sztuk w opakowaniu chroniacym je przed wptywem czynnikéw zewnetrznych (paski
mozna dotyka¢ na catej powierzchni bez wptywu na wynik badania);
funkacja ,,Auto Coding” (brak koniecznosci recznego ustawiania kodéw, uzycia kluczy badz chipow
kodujacych, bez koniecznosci sprawdzania poprawnosci kodu na wySwietlaczu
z kodem na paskach testowych);
termin przydatnosci paskow wynoszacy 6 miesiecy od momentu otwarcia fiolki z paskami potwierdzony w
instrukcji obstugi;
biosensoryczna metoda pomiaru oparta na enzymie Oksydaza Glukozowa (GOD) - maksymalna
minimalizacja zafalszowafi pomiaréw - obecnych w probee krwi ponad 70 substancji endo i egzogennych
nie ma wpltywu na wyniki pomiaréw dokonanych proponowanymi testami; brak interferencji m.in. z
maltozg, galaktoza, laktoza, paracetamolem, metformina)
paski posiadajace kapilar¢ do automatycznego zasysania probki umieszczong na szczycie (czubku) paska
testowego z czujnikiem objetosci krwi otrzymanej z krwi wioéniczkowej gdzie objetos¢ probki krwi do
badania wynosi 0,7 pl, a czas pomiaru7 sekund;
paski bedace na listach NFZ dostarczane przez hurtownie medyczne, co zwieksza bezpieczenistwo dostawy
w odpowiednich warunkach przechowywania paskéw testowych;
pomiar stezenia glukozy kalibrowanej do osocza w zakresie 20-600 mg/dl i zakresie hematokrytu
od 30 do 55%;
paski kompatybilne z aparatem umozliwiajacym automatyczny wyrzut paska (brak bezposredniego kontaktu
personelu medycznego z zuzytym testem paskowym co eliminuje niebezpieczenistwo zakazenia chorobami
przenoszonymi drogg krwi - uniknigcie zagrozenia zakazeniem materiatem biologicznym);
paski kompatybilne z aparatem umozliwiajacym naktuwanie alternatywnych miejsc naktucia (mozliwosé
nakluwania, poza opuszkami palca, alternatywnych miejsc naktucia takich jak: ramie, przedramie, udo,
podudzie, podstawa matego palca oraz podstawa kciuka);
temperatura przechowywania paskéw wynoszaca od 4°C do 40°C (maksymalny dostepny na rynku polskim
zakres temperatury przechowywania paskéw)
mozliwos¢  kontroli systemu na 3 zakresach ptynéw kontrolnych — (prawidfowy, niski
i wysoki) co pozwala skontrolowa¢ glukometr i paski przy stezeniach glukozy odpowiadajacych
prawidtowej, hipo i hiper glikemii u pacjenta; wazno$¢ ptynow kontrolnych po otwarciu opakowania wynosi
6 miesiecy co potwierdzone jest w instrukeji obstugi;

system  posiadajacy  znak CE  spelniajacy =~ wymagania  normy  [SO 15197:2015.



Pytanie 12: Czy Zamawiajacy w par. 3.6.1 wprowadzi automatyzm zmiany cen w razie zmiany stawki
VAT? Konieczno$¢ uzyskiwania zgody Zamawiajacego w takim wypadku grozi Wykonawcy razacg strata
w razie podwyzszenia stawki i braku zgody Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 13: Czy Zamawiajacy w par. 3.6.2 dopisze, ze zmniejszenie ceny nie nastepuje, jesli towar

oferowany jest po cenie nizszej? Koniecznos¢ proporcjonalnego dostosowania ceny do obnizki
producenta — kiedy towar juz oferowany byl z rabatem - moze spowodowa¢ u Wykonawcy razgcg strate.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 14: Czy Zamawiajacy w par. 6.2 dopisze, Zze chodzi o odsetki ustawowe za opoznienie? =
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Czy Zamawiajacy wykre$li w Zataczniku nr 2 do umowy zdanie: ,,Spisanie protokotu
reklamacyjnego przy udziale obu stron w terminie max. 24 godzin.”?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Czy Zamawiajacy zamieni w Zalaczniku nr 2 do umowy w punkcie I1.3 termin 1 dnia na
termin 7 dni? Zamawiajacy wprowadza dwie procedury — reklamacji i rekojmi, ktére przeciez w istocie
dotycza tego samego, tj wad towaru. W pierwszym przypadku (reklamacji) wymiana nastepuje w ciagu 7
dni, tymczasem w przypadku ‘rekojmi” wymiana winna nastapi¢ w ciggu 1 dnia. Tymczasem w
przypadku rekojmi zglasza si¢ reklamacje, nie ma innego trybu postgpowania. Zatem zapisy sa
nieprawidtowe, bo kreuja postgpowanie dotyczace ‘rekojmi’, ktore w praktyce musi by¢ realizowane jako
postgpowanie reklamacyjne. Zapis I1.3 jest w istocie zbedny, bo procedure i terminy okreslono w pkt. 1.
Takze uprawnienia gwarancyjne (pkt. I1l) realizuje si¢ poprzez proces reklamacji, sama ‘reklamacja’ nie
Jest samoistng podstawa zadnych roszczen, to jedynie sposdb postepowania w przypadku realizowania
uprawnien z rekojmi lub gwaranc;ji.

Odpowiedz: Zgodnic z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Czy Zamawiajacy w Zadaniu VII poz. 5 wymaga wyceny 30 amp.strzyk., czy 30 op. x 10
amp.strzyk?

Odpowiedz: 30 amp. strzykawek

Pytanie 18: Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta samg nazwg
migdzynarodowg, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamoOwienia wystepujacej
postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampuiki-
pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 19: Dotyczy Pakietu nr 1, poz.4, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng Cilan, 2,5 mg, tabl.powl.,
30 szt,bl(3x10) w ilosci | op.?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 20: Dotyczy Pakietu nr 1, poz 23, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Anapran, 550 mg,
tabl.powl., 60 szt, bl(6x10) w ilosci 3 op.?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 21: Dotyczy Pakietu nr 5, poz.1, 2, 3, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng postaé kaps. mickka?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 22: Dotyczy Pakietu nr 5, poz 18, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene postaé tabl.dojelit.?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 23: Dotyczy Pakietu nr 5, poz 19, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng Depratal, 30 mg,
tabl.dojelit., 28 szt w ilosci 1 op.?(Brak na rynku opak.x 7 szt)
Odpowiedz: TAK

Pytanie 24:Dotyczy Pakietu nr 5. poz2l. czy Zamawiajacy zezwoli na wycene postaé
kaps.dojelit.twarde?

Odpowiedz: TAK



Pytanie 25: Dotyczy Pakietu nr 5, poz 24,czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Paricalcitol Fresenius,5
mcg/ml; 2ml,roztw.d/wstrz,5 fiol w ilosci 1 op.?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 26: Dotyczy Pakietu nr 5, poz.26, czy Zamawiajacy miat na mysli wycene ilosci 12 opak.
Rivaroxaban 20mg 100 tabl.?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 27: Dotyczy Pakietu nr 6, poz 6, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng Setal MR, 35 mg, tabl.o
zmod.uwaln., 60 szt,bl(6x10) w ilosci 53 op.?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 28: Dotyczy Pakietu nr 12, poz.1, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng Uman Big, 180 j.m./ml;
1 ml, roztw.do wstrzyk.,1 fiol w ilosci 10 op.?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 29: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Atimos, 12
mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek w ilosci 2 opakowan?

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30: Dotyczy pakietu nr | poz. 16. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu rownowaznego
w postaci kapsufek zawierajgcych minitabletki odporne na dziatanie soku zotadkowego?

Odpowiedi: TAK

Pytanie 31: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 11. W zwiazku z zakonczeniem produkcji, prosze o wykreslenie
lub wydzielenie do odrebnego pakietu.

Odpowiedz: Prosze poda¢ ostatnia cene.

Pytanie 32: Dotyczy pakietu nr 5 poz. 10. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng 15 opakowan preparatu
Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie
Towarzystwo Endoskopii  Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do
kolonoskopii , ktérego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego? Z gory dziekujemy za
pozytywna odpowiedZ na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dofaczenie
uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz: Nie. Zapis zgodnie z SIWZ .Przygotowanie do kolonoskopii jest procedura, wymagajaca
stosowania odpowiedniej diety oraz skutecznych lekéw przeczyszczajacych. Idealny preparat
przeczyszczajacy do przygotowania do kolonoskopii powinien by¢ bezpieczny i zapewniaé¢ skuteczne
oczyszezenie jelita grubego, nie wptywajac na obraz makroskopowy i mikroskopowy. Leki obecnie
stosowane powszechnie w przygotowaniu do kolonoskopii zawieraja zwiazki glikolu polietylenowego
(PEG) popularnie nazywane makrogolami. Duzg wada makrogoli jest dawkowanie wymagajace przyjecia
w krétkim czasie duzej ilosci preparatu o charakterystycznym smaku oraz liczne dziatania niepozadane
szczeg6lnie nudnosci, wymioty, béle brzucha.Z uwagi na fakt, iz znaczna cze$é pacjentéw nie jest w
stanie spozy¢ tak duzej ilosci ptynéw, przygotowanie do kolonoskopii jest czesto przez Nich zle
tolerowane co w efekcie prowadzi do niewystarczajacego oczyszczenia jelit. W zwiazku z powyzszym
wybieramy produkty, ktére wymagaja spozycia maksymalnie 2 litréw ptynéw w catym procesie
przygotowania chorego do zabiegu endoskopowego.

Pytanie 33: Zad. 10. Prosimy o dopuszczenie paskow testowych z szerszym zakresem hematokrytu niz
20-60%, gdyz zakresy takie obejmuja w petni zakres 20-60%, a paski z szerszymi zakresami HCT
wykonuja przy hematokrycie zawartym w tych granicach dokfadnie taki sam pomiar, jak paski z
wezszym zakresem.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 34: Zad. 10. Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrow byty
wyrobem medycznym refundowanym, gdyz paski takie przechodza na terenie RP okresowa weryfikacje
na szczeblu urzgdowym pod katem prawidtowosei informacji zawartych w instrukcjach obshugi i na
oznakowaniach oraz aktualnosci posiadanych certyfikatow (paski nierefundowane nie przechodzg takiej
weryfikacji)?

Odpowiedz: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie 35: Zad. 10. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferentem w Pakiecie 10 byla hurtownia



farmaceutyczna, co zapewni transport i dostawy paskow testowych do siedziby Zamawiajgcego w
warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotnosci?

Odpowiedz: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie 36: Zad. 10. Czy Zamawiajacy wymaga paskow testowych zasysajacych probke krwi o objetosci
do 0,5 mikrolitra z czasem pomiaru do 5s?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 37: Zad. 10. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pfynu kontrolnego przydatnego do uzycia
6 miesigcy po pierwszym otwarciu fiolki?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 38:Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie
okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie
wskazat w Zaden sposdb granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegélnych pozycji itp. Zgodnie z art.
144 ust. 2, w zwiazku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, le Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy
bedzie przesadza¢ o niewaznosci zapisow z §7 ust.1 pkt 1.5 umowy. Czy w zwiazku z tym, Zamawiajgcy
odstapi od tych zapisow w umowie?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 39: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgca
startg dla Wykonawcey), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na
wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu
§3 ust.6 pkt 6.6 projektu umowy)?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 40: Do §5 projektu umowy oraz zatgcznika nr 2 do SIWZ pkt Il ppkt 3 - Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na wydtuzenie czasu oczekiwania na wykonanie zobowigzan wynikajacych z rgkojmi do 2
dni od chwili stwierdzenia zfej jakosci realizacji przedmiotu zamowienia?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 41:Do §6 ust. 2 i 4 istotnych postanowien umowy. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na
wykreslenie zapisu §6 ust.2 i ust.4 istotnych postanowien umowy. Zgodnie z art. 8 ust. 1 UoTZ ,w
transakcjach handlowych, w ktérych dtuznikiem jest podmiot publiczny, wierzycielowi, bez wezwania ,
przystuguja odsetki ustawowe za opodznienie w transakcjach handlowych (...)”. Wysokos$¢ odsetek
ustawowych za opo6znienie w transakcjach handlowych wynosi aktualnie 9,5%. Przepis art. 8 ust. | UoTZ
Jjest bezwzglednie obowiazujacy, co potwierdza brzmienie art. 13 UoTZ, zgodnie z ktérym postanowienia
umowy wylaczajace lub ograniczajace uprawnienie wierzyciela lub obowiazki dtuznika, o ktérych mowa
m.in. w art. 8 ust 1 sa ,,niewazne, a zamiast nich stosuje si¢ przepisy ustawy”. Zapis §6 ust.2 i ust.4
istotnych postanowiefl umowy w obecnym ksztalcie jest wigc niewazny z mocy prawa.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 42: Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu zamieszczonego w §6 ust.3 istotnych postanowien
umowy, poniewaz w art. 10 ust.] Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaptaty w transakcjach
handlowych, ustawodawca przewidziat uprawnienie wierzyciela do domagania si¢ rekompensaty w
wysokosci 40E jako zryczattowanego odszkodowania. Zgodnie z art.13 ustawy o terminach zapfaty (...),
postanowienia umow wyltaczajace lub ograniczajace uprawnienie wierzyciela, o ktéorym mowa w art.10
ust.1 sa niewazne, stad w/w zapis umowny bedzie obarczony sankcjg niewaznosci.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 43: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacg
starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na
wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu
§7 ust.1 pkt 1.6.projektu umowy)?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 44;: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 2, pozycja 1, preparatu:
NaCl 0,9% do irygacji butelka 500 ml typu pour bottle, odkrgcania, kwadratowa z
zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego ptynu nie mogla potoczy¢ si¢ po zewngtrznej stronie



butelki. Butelka kwadratowa eliminuje mozliwos¢ pomytki z ptynami do zastosowania
dozylnego.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 45: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysziej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1: W przypadku nieterminowych dostaw
Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci 0,5 % od wartosci brutto towardéw nie
dostarczonych w terminie za kazdy dzien zwioki liczac od dnia, w ktdrym uptywa umowny czas dostawy
wymieniony w § 2 ust. 3, jednak nie wigcej niz 10% warto$ci netto niedostarczonej w terminie czeSci

towarow, jezeli wina nie lezy po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 46: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamiang stow
,odsetki ustawowe” na ,,0dsetki ustawowe za opoznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 47: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 4 i dopusci mozliwosé
dochodzenia od Zamawiajacego odsetek i kosztow odzyskania naleznosci?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z powazaniem



